
 

 

UCHWAŁA Nr LI/460/22 

RADY MIEJSKIEJ w SZUBINIE 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szubin na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c, d, e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1634, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 

1692 i 1733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/361/21 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 30 grudnia 2021 roku 

(Dz.Urzęd.Woj.Kuj.-Pom. z dnia 13.01.2022r., poz. 349) w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szubin na 

2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i 1a w wysokości  155.437.791,01  zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 150.322.384,70 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.115.406,31 zł”; 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok, zgodnie 

załącznikiem nr 2 i 2a w wysokości  176.265.968,47 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  147.499.323,22 zł w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych 88.230.609,00 zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52.823.212,90 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35.407.396,10 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 9.956.633,24 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 45.160.594,35 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w kwocie 2.320.646,63 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 0,00 zł, 

f) obsługę długu 1.830.840,00 zł. 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 28.766.645,25 zł w tym na : 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 28.766.645,25 zł w tym na : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5844



- programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych, w wysokości  6.978.369,99 zł”. 

§ 2. W załącznikach nr 1, 2, 2a, wprowadza się zmiany określone w załącznikach nr 1, 1a, 2, 2a do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szubina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na stronie www.bip.szubin.pl. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Anna Kijowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5844



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5844



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5844



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 5844



 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 5844


		2022-11-14T09:51:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




